
 

 「第 52 回パーティーコンテスト」 

    ご参加ありがとうございました。 
 

JLRS 会長 JI8KXC 塚原昌子 

  

   

 暦の上では「師走の候」、朝晩の寒さがめっきり強まってきた感がある昨今、皆様におかれま

してはお変わりなくお過ごしでしょうか？北海道では、つい最近まで「暑い、暑い！」と悲鳴を

あげていた気がしますが、すでに根雪の気配がやってきました。季節というのはありがたいこ

とにキッチリ巡ってくるようです。 

  

JLRS では、「第 52 回パーティーコンテスト」を下記の日程で開催いたしました。 

 

※ 2023 年 9 月 23 日～24 日（電話部門） 

※ 2023 年 9 月 30 日～10 月 1 日（電信部門） 

 

 ご参加の皆様から提出いただいたログの集計が終わりましたので、コンテスト結果（順位表） 

を当ホームページのコンテスト欄に掲載させていただきましたので、ご覧ください。 

 今回もたくさんの皆様にご参加いただきまして、ありがとうございました。 

 また、有意義なご意見やご指摘もいただき、コンテスト担当者と共に拝見して、今後のコンテ

スト運営に反映出来るよう、真摯に取り組んで参りたいと思っています。 

 

年が明けましたら、例年通り 2024 年３月 3 日に「第 21 回 JLRS3.3 雛コンテスト」を開催

いたします。来年の３月３日は日曜日という事もありますし、こちらも皆様のご参加をお待ちし

ておりますので、どうぞよろしくお願いいたします。 

  

 熱燗で一杯！がふさわしい季節ですね。  

巷では、いろいろなウイルスの活動も活発になっているようです。皆様、くれぐれもお身体を大

切にされて、楽しい新年を笑顔で迎えましょうね。 

  


